
 

 

 
 

Pranešimas žiniasklaidai  
2016 m. balandžio 4 d.  
Vilnius 
 
 
M. Čiuželio labdaros ir paramos fondas prad ėjo bendradarbiavim ą su Medardo Čoboto 
trečiojo amžiaus universitetu 
 
Sparčiai sen ėjančioje Lietuvos visuomen ėje daugiau nei pus ė šių garbaus amžiaus žmo-
nių gyvena vieniši ir izoliuoti nuo aktyvaus visuomeni nio gyvenimo. Siekdamas vystyti 
„Draugiškos šalies senatvei“ jud ėjim ą M. Čiuželio labdaros ir paramos fondas pasiraš ė 
bendradarbiavimo sutart į su Medardo Čoboto tre čiojo amžiaus universitetu (MCTAU), ku-
ria bus siekiama glaudžios partneryst ės gerinant vyresniojo amžiaus žmoni ų gyvenimo, 
užimtumo, socializacijos s ąlygas. 
 
„Džiaugiuosi, kad jauni žmonės pradeda mus pastebėti, – kalbėjo MCTAU rektorė dr. Zita Žeb-
rauskienė. – Vyresnio amžiaus žmonėms labai trūksta bendravimo ir socializacijos. Mielai prisi-
jungiame prie „Draugiškos šalies senatvei“ judėjimo ir prisidėsime prie kitų fondo vykdomų pro-
jektų, skatindami Universiteto klausytojus dalyvauti fondo organizuojamoje savanoriškoje veik-
loje. 
 
„Fondo veikla siekiame, kad Lietuva taptų draugiška šalimi senatvei. Šiais metai planuojame 
pristatyti visiškai naują paslaugą Lietuvoje, skirtą vienišiems, atskirtį ir izoliaciją išgyvenantiems 
vyresnio amžiaus žmonėms, tad draugystė su MCTAU ir galimybė pasiekti daugiau negu 10.000 
klausytojų visoje Nacionalinėje trečiojo amžiaus universitetų asociacijoje leis mums ne tik prit-
raukti savanorius paslaugos plėtrai, bet ir atrasti potencialius jos vartotojus“, – džiaugėsi M. Čiu-
želio labdaros ir paramos fondo vadovas Marius Čiuželis.  
 
 
M. Čiuželio labdaros ir paramos fondas įkurtas 2014 m. Kristinos ir Mariaus Čiuželių iniciatyva. 
Fondo tikslas – keisti gyvenimo, slaugos ir medicininės priežiūros sąlygas Lietuvoje, diegti ino-
vacijas, investuoti į modernią ir ilgalaikę slaugos techniką bei pažangiausias technologijas. 
Viena pagrindinių fondo veiklos krypčių yra garbaus amžiaus žmonių gyvenimo kokybės gerini-
mas. Fondas siekia, kad Lietuva taptų draugiška šalimi senatvei, kur kiekvienam būtų gera senti, 
o garbaus amžiaus žmogus būtų integrali ir svarbi visuomenės dalis. 
 
Medardo Čoboto trečiojo amžiaus universitetas yra jau 20 metų veikianti vyresniojo amžiaus 
žmonių neformalaus švietimo visuomeninė organizacija, siekianti užtikrinti geresnę jų integraciją 
į visuomenę.  
 
 
Daugiau informacijos:  
 
Marius Čiuželis Dr. Zita Žebrauskienė 
M. Čiuželio labdaros ir paramos fondo  
vadovas 

Medardo Čoboto trečiojo amžiau universiteto 
rektorė 

Tel. 8 698 40 095  Tel. 8 616 51 274 
Marius.Ciuzelis@mcwealth.lt zitamctau@gmail.com 



 

2      M. Čiuželio labdaros ir paramos fondas  / Pranešimas žiniasklaidai 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 


